CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

REQUERIMENTO n2 Q J íl /2024.

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, respeitadas as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Ilustríssimo Prefeito do Município, Sr. Marinaldo
Rosendo de Albuquerque, no sentido de que sejam feitos todos os esforços possíveis e
necessários para colocar em funcionamento a maternidade que, apesar de inaugurada
no dia 27 de dezembro de 2023, não se encontra funcionando.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara, em 05 de março de 2024.

-----------------------
Rua Tenente João Gomes. 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone:!: (81) 3631-0077

Timbaúba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	-----------------------
	Rua Tenente João Gomes. 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Fone:!: (81) 3631-0077
	Timbaúba-PE CEP: 55870-000 - CNPJ 11.293.248/0001-04

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3